
 

 

令和 6年 4月吉日 

 

モバイルコンピューティング推進コンソーシアム 

普及促進委員会 

 

 

「MCPC award」終了のお知らせ 

 

 

平素MCPCの活動に対し、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2003年度より実施して参りました「MCPC award」ですが、総務省様・経

済産業省様をはじめ各団体様のご支援とご協力を賜り、モバイルソリューションを活用

したシステム事例を各団体様および企業様から応募戴き、審査・表彰を昨年度まで 21

回盛大に開催することが出来ました。ご協力に感謝申し上げます。これら応募戴きまし

た中で優れた表彰事例を冊子にまとめ、多方面に配布(告知)させて戴きました。 

しかしながら、近年はモバイル活用も一般化した事もあり、開始時の目標(優秀な活

用事例の横展開)は達成され、昨年度を持ちまして終了させて戴きます事をお知らせ致

します。 

 

長きに渡りご後援・ご協賛を賜りありがとうございました。 

「MCPC award」は終了致しますが、新たな普及に係る活動を協力に展開して参りま

すので、引き続きMCPCの活動に対し、ご支援とご協力を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

敬具  

 

 

   


